



### دیپلمات‌ها در راه ژنو هستند

# فرصت تروئیکای اروپایی برای ترمیم روابط با تهران



پزشکیان در دیدار اعضای شورای مرکزی خانه احزاب:

## انتقادهای را با جان و دل می‌پذیریم

## اقدامات ایدایی تندرورها بر ضد وفاق ملی

گروه سیاسی - رحمان زین‌الدین: این روزها صحبت درباره وفاق ملی دوباره بر سرزبان‌ها افتاده و برخی از اصلاح‌طلب‌ها و اصولگرایان وفاق ملی را روشنی واقعی نمی‌دانند که دولت بخواهد براساس آن سیاست‌های خود را برنامه‌ریزی کند. این سخنان از زمانی بیشتر شد که دکتر مسعود پزشکیان در سفر به استان سیستان و بلوچستان با تمامی سران اقوام و مذاهب بخصوص مولوی عبدالحمید دیدار کرد و نشست خصوصی با سران اهل سنت این خطه...

## افزایش ۱۸ درصدی صادرات غیر نفتی ایران

رئیس گمرک اعلام کرد: بر اساس تازه‌ترین آمار تجارت خارجی کشور در هشت‌ماهه سال جاری صادرات غیرنفتی ایران ۱۸ درصد افزایش یافته است. فرود عسگری - معاون وزیر اقتصاد - گفت: در مدت یاد شده صادرات غیرنفتی کشورمان به ۳۸ میلیارد و ۱۵۲ میلیون دلار رسید که ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. این در حالی است که واردات کشورمان با احتساب واردات شمش طلا به میزان ۴۵ میلیارد و ۱۲۷ میلیون دلار...

## آخرین گمانه‌زنی‌ها درباره روند آتش بس ۶۰ روزه

منابع خبری اسرائیلی گزارش دادند روسای جمهوری آمریکا و فرانسه امروز صبح آتش بس ۶۰ روزه میان بیروت و تل‌آویو را اعلام می‌کنند. به گزارش سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی، جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا و امانوئل ماکرون همتای فرانسوی وی، آتش بس تقریباً دو ماهه در لبنان را اعلام خواهند کرد. در همین حال سخنگوی دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به سی‌ان‌ان گفت: «کابینه اسرائیل، امروز به توافقنامه پیشنهادی درباره...

### یادداشت

#### سرگردانی و بلبشو در روابط بین‌الملل

منصور انصاری

ما اگر جنگ طلب نیستیم و نمی‌خواهیم به نائزه ششوم جنگ دائم بزنیم، باید با هرگونه جنگی اعم از تحمیلی یا غیر آن اعلام مخالفت و مقابله کنیم. اخیراً یکی از این شخصیت‌ها که قبلاً نظامی بوده است و مانند ژنرال‌های قدیم اتحاد جماهیر شوروی لباس‌های سر تا پا پوشیده از مدال‌های افتخارش را به تن می‌کند، کسی که نظریاتش در مورد تامین یک هزار میلیارد دلار با گسروگان گرفتن ۱۰۰۰ آمریکایی، شهره خاص و عام است، با خواندن یک صفحه از یک بولتن محرمانه یا شنیدن یک نظریه در یک جلسه سسری وارد معرکه بلبشوی سیاسی می‌شود و می‌گوید ما نمی‌خواهیم جنگ کنیم و جنگ را دامن بزنیم ولسی عملیات صادق ۳ حتما صورت می‌گیرد.

ادامه در صفحه ۸

اینکه وضعیت جهانی ما در عرصه سیاست خارجی به اینجا رسیده است که با صدور قطع‌نامه‌ای در شورای حکام با ۱۹ رای موافق، ۱۲ رای ممتنع و فقط سه رای مخالف در تقابل جویی با کشورمان مواجه شده‌ایم بی‌تعارف باید گفت نشانه اصلاً خوبی برای حضور در روابط و مناسبات بین‌الملل اعم از عرصه جهانی، منطقه خاورمیانه و یا خلیج فارس نیست!

همگان می‌دانند، دیپلماسی بین‌الملل علاوه بر آنکه یک امر متعارف و روزمره مبتنی بر تصمیمات عاجل و به روز و تابع شرایط و صفتبندی قوا و منافع ملی کشورها و غالباً در چارچوب پیمان‌های مشخص میان کشورهاست، از مبانی نظری براساس اصول از پیش تعریف شده نیز برخوردار می‌باشد. همه دیپلماسی در عرصه مناسبات جهانی این نیست که

## پروژه پیشران مگامدول جهان فولاد آماده راه‌اندازی

صورت تحقق خواهیم توانست در بهمن ماه به تولید برسیم.

پور معصومی ادامه داد: در همین اوضاع محدودیت انرژی شرکت ما توانسته با توجه به شش‌سال که جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده، روند افزایش تولید خود را حفظ و باعث رشد و افزایش تولید شود. مشارکت مردم از دید من، صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصارف انرژی و اصلاح الگوی مصرف از سوی مردم است که بدین صورت می‌توانند به رشد تولید کشور کمک کنند.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به قطعی برق و گاز در این مدت چه میزان خسارت به شرکت وارد شده است، بیان کرد: در حال حاضر شرکت جهان فولاد روزانه ۲۵۰۰ تن تولید آهن اسفنجی و ۵۰۰ تن شمش فولادی کاهش تولید دارد. پور معصومی اظهار داشت: امسال با تصمیمات هیات مدیره و خرید برق تضمینی از نیروگاه سمنان و همچنین خرید ۲۰ درصد سهام شرکت گهر انرژی، در بخش انرژی سرمایه‌گذاری انجام گرفت که باعث شد تا به امروز ۳۶ درصد مجموع تولیدات، رشد تولید داشته باشیم.

پور معصومی با بیان اینکه در سال‌های اخیر اقداماتی در حوزه بومی‌سازی و صرفه‌جویی ارزی صورت گرفته که در این راستا بالغ بر ۶۷ درصد در پروژه مگامدول و آهن اسفنجی شماره ۲ بومی‌سازی شده و بالای ۸۰ درصد برای تجهیزات کارخانجات بهره‌بردار از داخل تامین شده است.

وی گفت: خوشبختانه در کشور اقدامات خوبی در جهت تولیدات دانش بنیان در داخل در حال انجام است و شرکت‌های دانش بنیان نیز در این زمینه فعالیت‌های خوبی را انجام داده‌اند.

پور معصومی تصریح کرد: مجلس در خصوص قرارداد همکاری با شرکت‌های دانش بنیان در خصوص اعتبار مالیاتی، قانون مناسبی به تصویب رسانده و بر همین اساس شرکت جهان فولاد سیرجان با ۳۰ شرکت دانش‌بنیان قرارداد همکاری در زمینه بومی‌سازی و تکنولوژی‌هایی که در جهت بهبود کیفیت و افزایش کمیت تولید دارد تا بتواند گام مثبتی در جهت پیشرفت کشور بردارد.

#### جناب آقای دکتر علیرضا شریفی

مدیرکل محترم بازرسی، نظارت و ارزیابی عملکرد نهاد ریاست جمهوری انتصاب شایسته جناب‌عالی به‌عنوان مدیرکل بازرسی، نظارت و ارزیابی عملکرد نهاد ریاست جمهوری را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم. بی‌تردید این انتخاب مدیرانه، نشان از شایستگی، تعهد و توانمندی‌های برجسته شما در عرصه‌های مختلف کاری دارد. امید است در این مسئولیت خطیر، با بهره‌گیری از دانش و تجربیات ارزشمند خود، همچنان در مسیر موفقیت و پیشرفت گام برداشته و منشا خدمات ارزنده‌ای برای کشور باشید. علی قاسمی، جعفر شرف‌خانی، محمود هوشمند، جواد شرف‌خانی



علی پور معصومی مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان گفت: در سال ۱۴۰۰ در شرکت جهان فولاد سیرجان دو پروژه پیشران تعریف شد که یکی پروژه احیای شماره دو به ظرفیت یک میلیون و پنجاه هزار تن و دیگری پروژه‌های به ظرفیت یک میلیون و ۷۶۰ هزار تن بود.

وی اظهار کرد: به لطف پروردگار و با تلاش همکاران در خردادماه سال جاری پروژه اول وارد مدار تولید شد که تقریباً کمتر از ۳۲ ماه توانستیم یک رکورد احداث و راه‌اندازی یک پروژه را در کشور داشته باشیم. پروژه دوم حدوداً ۸۷ درصد پیشرفت داشته و در حال حاضر آماده تست گرم است اما به دلیل محدودیت گاز امکان روشن کردن مشعل‌ها را نداریم. فرآیند این تست ۴۰ روز طول می‌کشد که وارد مدار تولید شویم اما با توجه به سهمیه‌گازی که به شرکت تعلق می‌گیرد امکان انجام این تست فراهم نیست.

پور معصومی بیان کرد: در حال حاضر با وزارت صمت و شرکت ملی گاز مکاتبات و مذاکراتی در خصوص سهمیه راه‌اندازی گاز پروژه انجام گرفته که در

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید تازه‌ترین و موثرتین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین  
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری  
www.mardomsalari.ir/newspaper

# افسارح پارکینگ توحید

بزرگترین و مجهزترین پارکینگ هسته مرکزی  
مشهد مقدس

همجواری با حرم مطهر رضوی (ع)

دسترس به قطار شهری

دسترس به خط بی‌آرتی

